[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        Р Е Ш Е Н И Е

	07.02.2018	                                                                                                            №6-41р
Об инициативе изменения границ муниципального
образования город Минусинск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа-город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Инициировать изменение границ муниципального образования город Минусинск согласно приложений1-4 к настоящему решению.
2. Направить предложение по изменению границ муниципального образования город Минусинск на рассмотрение в муниципальное образование Минусинский район.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Минусинского городского Совета депутатов Г.Г. Циплина.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Председатель Минусинского
[bookmark: _GoBack]городского Совета депутатов         подпись    Г.Г. Циплин

Приложение  1
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 07.02.2018 №6-41р

[image: C:\Users\1\Desktop\Приложение 1.jpg]
Приложение  2
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 07.02.2018 № 6-41р

[image: C:\Users\1\Desktop\Приложение 2.jpg]
Приложение  3
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 07.02.2018 №6-41р

[image: C:\Users\1\Desktop\Приложение 3.jpg]
Приложение  4
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 07.02.2018 №6-41р

[image: C:\Users\1\Desktop\Приложение 4.jpg]
image1.jpeg
YcnoBHble 0603HaYeHUA

- NPOEKTVpyemas rpaHvLua MyHULMNansHoro
obpaszoBaHusi ropo MuHyCHHCK;

- CYLLeCTBYIOLLAS rPaH1Lia MyHULIMNANbHOro
o6pasoBaHusi ropog MyHYCUHCK;

- TEppUTOPUS NpUcoeauHseMas K MyHUL-
nansHoMy o6pasoBaHuio ropod MUHYCUHCK.

image2.jpeg
YcnoBHbIe 0603HaYeHUs

— - [DOEKTUPYEMAS IPaHUL@ MyHULIMMANbHOTO
obpaszoBaHuns ropog MUHYCUHCK;

- CyLLecTByHOLIas rpaHuLa MyHULUNAansHOro
obpaszoBaHusi ropog MUHYCUHCK;

% - TEPPUTOPUS NPUCOEANHSIEMAs K MyHULM-
'III nansHomy 06pasoBaHunio ropos MUHYCHUHCK.

image3.jpeg
YcnoBHble 0603HaueHus

e - [IPOEKTMPYEMASI PAHMLA MYHULMNANBHOIO

ob6pasoBaHus ropog MuHycuHck; :

- CylecTByIOLLas rpaHnLa MyH1LMnansHoro &
o6pasoBaHusi ropogd MUHYCUHCK;

% - TEPPUTOPUS MPUCOEANHAEMAS K MYHULIW-
,III nansHomy o6pa3oBaHuio ropoa MuHyCHHCK.

image4.jpeg
YcnoBHble 0603HauYeHus

» - IPOEKTUPYEMAs rPaHML@ MyHULMNATLHOTO
o6pa3oBaHusi ropoa MUHYCHHCK;

- CyLLeCTBYIOLAA rpaHMLa MyHULMNANbHOTO
o6pa3oBaHusi ropoa MUHYCHHCK;

- TEPPUTOPUS NPUCOEAUHAEMAs K MYHULIW-
nansHomy o6pa3oBaHuio ropoa MUHYCHHCK.